
 

居宅介護支援事業所「ケアプランセンター花嵐」について 

 

このたび、１９９５年の開設以来、皆様にご愛顧いただいて参りました

居宅介護支援事業所「ケアプランセンター花嵐」について体制等諸般の事

情により、 ２０１９年８月３１日をもちまして、事業を廃止させていた

だくこととなりました。 

 ご利用者様をはじめ、関係機関及びサービス関係者の皆様には、突然 

の廃止で誠に申し訳なく存じますが、事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。  

事業開始以来、皆様方には長年にわたり、ご支援ご協力を賜りましたこ

とに厚くお礼申し上げます。 なお、他の介護保険サービスにつきまして

は、より一層充実を図り、変わらず営業しておりますので変わらずご愛顧

の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

2019年 8月 

社会福祉法人ふれあい共生会 

理事長 戸田 寛 
 


